南昌市公安局交通管理局
  规  划  建  设  审  核  表
        第     号
	送审单位
（盖章）
	
	联系人
	

	
	
	联系电话
	

	建筑物
名  称
	
	新改扩建
	

	工程地点
	

	    建  筑  物
	建筑面积
	

	
	幢数
	
	层数
	

	
	地下停车
面积
	
	地下停车
泊位
	

	
	地面停车
面积
	
	地面停车
泊位
	

	
	非机动车
停车面积
	
	非机动车
停车泊位
	

	
	车库出入口
数量
	
	车库出入口
宽度
	

	          审核意见
	
                                    







                                 


                                                             审核人：      
                                                                 年   月   日

	
处领导
意见
	




	

局领导
意见
	


行政许可申请书
申请人：                                                    
法定代表人：        身份证号：                              
电话：                        邮编：                        
通讯地址：                                                  
项目名称：                                                  
申请事项：                                                  
申请原因：                                                  
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            

附：行政许可申请材料清单

行政许可申请人（单位）：


                                                （公章）
                                              年   月   日


行政许可申请材料清单

	序号
	材料名称
	数量
	备注

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
		
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	行政许可
申请人

	

                                            (公章)
法定代表人：         委托代理人：          年   月   日

	行政许可
受理机关
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                                                （公章）
承办人：                              年   月   日 




